Terminplanung Bezirksmeisterschaft 2022

Bezirk Niederbayern

Stand: 13.01.2022

| Disziplin | Klasse |Kennziffer [WT|  Datum Ort
Luftgewehr Herren llI 1.10.14 Sa. 26.03.2022 Isarschiitzen Plattling
Luftgewehr Herren IV 1.10.16 Sa. 26.03.2022 Isarschitzen Plattling
Luftgewehr Herren V 1.10.18 Sa. 26.03.2022 Isarschiitzen Plattling
Luftgewehr Damen Il 1.10.15 Sa. 26.03.2022 Isarschiitzen Plattling
Luftgewehr Damen IV 1.10.17 Sa. 26.03.2022 Isarschiitzen Plattling
Luftgewehr Damen V 1.10.19 Sa. 26.03.2022 Isarschiitzen Plattling
Luftgewehr SH2/AB2 m mHM 1.10.90 Sa. 26.03.2022 Isarschiitzen Plattling
Luftgewehr SH1/AB1 m oHM 1.10.92 Sa. 26.03.2022 Isarschitzen Plattling
Luftgewehr Herren | 1.10.10 So. 27.03.2022 Isarschitzen Plattling
Luftgewehr Herren I 1.10.12 So. 27.03.2022 Isarschitzen Plattling
Luftgewehr Damen | 1.10.11 So. 27.03.2022 Isarschitzen Plattling
Luftgewehr Damen I 1.10.13 So. 27.03.2022 Isarschitzen Plattling
Perkussionsrevolver Herren | 7.40.10 So. 27.03.2022 SPS Simbach/Zell
Perkussionsrevolver Damen | 7.40.11 So. 27.03.2022 SPS Simbach/Zell
Perkussionsrevolver Herren 11l 7.40.14 So. 27.03.2022 SPS Simbach/Zell
Perkussionsrevolver Herren IV 7.40.16 So. 27.03.2022 SPS Simbach/Zell
Perkussionspistole Herren | 7.50.10 So. 27.03.2022 SPS Simbach/Zell
Perkussionspistole Damen | 7.50.11 So. 27.03.2022 SPS Simbach/Zell
Perkussionspistole Herren Il 7.50.12 So. 27.03.2022 SPS Simbach/Zell
Perkussionspistole Herren llI 7.50.14 So. 27.03.2022 SPS Simbach/Zell
Perkussionspistole Herren IV 7.50.16 So. 27.03.2022 SPS Simbach/Zell
SteinschloRpistole Herren | 7.60.10 So. 27.03.2022 SPS Simbach/Zell
SteinschloRpistole Herren llI 7.60.14 So. 27.03.2022 SPS Simbach/Zell
Luftpistole Auflage Senioren I/m 2.11.70 Sa. 02.04.2022 VSG Dingolfing
Luftpistole Auflage Senioren l/w 2.11.71 Sa. 02.04.2022 VSG Dingolfing
Luftpistole Auflage Senioren Il/m 2.11.72 Sa. 02.04.2022 VSG Dingolfing
Luftpistole Auflage Senioren Il/w 2.11.73 Sa. 02.04.2022 VSG Dingolfing
Luftpistole Auflage Senioren Ill/m 2.11.74 Sa. 02.04.2022 VSG Dingolfing
Luftpistole Auflage Senioren Ill/w 2.11.75 Sa. 02.04.2022 VSG Dingolfing
Luftpistole Auflage Senioren IV/m 2.11.76 Sa. 02.04.2022 VSG Dingolfing
Luftpistole Auflage Senioren IV/w 2.11.77 Sa. 02.04.2022 VSG Dingolfing
Luftpistole Auflage Senioren V/m 2.11.78 Sa. 02.04.2022 VSG Dingolfing
Luftpistole Auflage Senioren V/w 2.11.79 Sa. 02.04.2022 VSG Dingolfing

KK - 3x40 Junioren I/m 1.60.40 Sa. 02.04.2022 Gilde Straubing

KK - 3x40 Junioren l/w 1.60.41 Sa. 02.04.2022 Gilde Straubing

KK - 3x40 Junioren Il/m 1.60.42 Sa. 02.04.2022 Gilde Straubing

KK - 3x40 Junioren ll/w 1.60.43 Sa. 02.04.2022 Gilde Straubing

KK - 3x40 Herren | 1.60.10 Sa. 02.04.2022 Gilde Straubing

KK - 3x40 Damen | 1.60.11 Sa. 02.04.2022 Gilde Straubing

KK - 3x40 Herren I 1.60.12 Sa. 02.04.2022 Gilde Straubing

KK - 3x40 SH1/AB1 m oHM 1.60.92 Sa. 02.04.2022 Gilde Straubing

50 M Pistole Herren 11l 2.20.14 Sa. 02.04.2022 SchloRberg Winzer
50 M Pistole Herren IV 2.20.16 Sa. 02.04.2022 SchloB3berg Winzer
50 M Pistole SH1/AB1 m oHM 2.20.92 Sa. 02.04.2022 SchloR3berg Winzer
LG 3-Stellung Schiler I/m 1.20.20 So. 03.04.2022 Isargriin Goben (Dingolfing)
LG 3-Stellung Schiller I/w 1.20.21 So. 03.04.2022 Isargriin Goben (Dingolfing)
Anderungen bzw Absagen vorbehalten, auch kurzfristig ~ Seite 1/5 erstellt am 13.01.2022 um 17:22 Uhr



Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage

KK - Liegendkampf

KK - Liegendkampf

KK - Liegendkampf

KK - Liegendkampf

KK - Liegendkampf

50 M Pistole

50 M Pistole

50 M Pistole

25 M Schnellfeuerpistole
25 M Schnellfeuerpistole
25 M Schnellfeuerpistole
25 M Schnellfeuerpistole
25 M Standardpistole

25 M Standardpistole

25 M Standardpistole

25 M Standardpistole

Luftgewehr

Luftgewehr

25 M Pistole

25 M Pistole

25 M Pistole

25 M Pistole

25 M Pistole

25 M Pistole

25 M Pistole

25 M Pistole
Sportpistole Auflage
Sportpistole Auflage
Sportpistole Auflage
Sportpistole Auflage

25 M Zentralfeuerpistole
25 M Zentralfeuerpistole
25 M Zentralfeuerpistole
25 M Zentralfeuerpistole
25 M Revolver 357

25 M Revolver 357

25 M Revolver 357

25 M Revolver 357

25 M Revolver 44

25 M Revolver 44

25 M Revolver 44

25 M Revolver 44
Standardgewehr 300 M
Freie Pistole Auflage
Freie Pistole Auflage
Freie Pistole Auflage

Senioren llI/m
Senioren Ill/w
Senioren IV/m
Senioren IV/w
Senioren V/m
Senioren V/iw
Herren 1l
Herren IV
Damen Il
SH2/AB2 m mHM
SH1/AB1 m oHM
Junioren I/m
Junioren Il/m
Herren |
Junioren I/m
Junioren [lI/m
Herren |
Herren Il
Herren |
Herren Il
Herren Il
Herren IV

Jugend m
Jugend w
Jugend m
Jugend w
Junioren l/w
Junioren ll/w
Herren |
Herren Il
Junioren I/m
Junioren II/m
Senioren I/m
Senioren llI/m
Senioren IV/im
Senioren V/m
Herren |
Herren Il
Herren Il
Herren IV
Herren |
Herren Il
Herren I
Herren IV
Herren |
Herren Il
Herren Il
Herren IV
Herren |
Senioren I/m
Senioren IlI/m
Senioren IV/m

Anderungen bzw Absagen vorbehalten, auch kurzfristig

1.11.74
1.11.75
1.11.76
1.11.77
1.11.78
1.11.79
1.80.14
1.80.16
1.80.15
1.80.90
1.80.92
2.20.40
2.20.42
2.20.10
2.30.40
2.30.42
2.30.10
2.30.14
2.60.10
2.60.12
2.60.14
2.60.16

1.10.30
1.10.31
2.40.30
2.40.31
2.40.41
2.40.43
2.40.10
2.40.12
2.40.40
2.40.42
2.42.70
2.42.74
2.42.76
2.42.78
2.45.10
24512
2.45.14
2.45.16
2.55.10
2.55.12
2.55.14
2.55.16
2.58.10
2.58.12
2.58.14
2.58.16
1.50.10
2.21.70
2.21.74
2.21.76
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So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

03.04.2022
03.04.2022
03.04.2022
03.04.2022
03.04.2022
03.04.2022
03.04.2022
03.04.2022
03.04.2022
03.04.2022
03.04.2022
03.04.2022
03.04.2022
03.04.2022
03.04.2022
03.04.2022
03.04.2022
03.04.2022
03.04.2022
03.04.2022
03.04.2022
03.04.2022

09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022

VSG Dingolfing

VSG Dingolfing

VSG Dingolfing

VSG Dingolfing

VSG Dingolfing

VSG Dingolfing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

SchlofZberg Winzer
Schlol3berg Winzer
Schlol3berg Winzer
Kothbachschitzen Egglham
Kothbachschiitzen Egglham
Kothbachschitzen Egglham
Kothbachschitzen Egglham
Kothbachschitzen Egglham
Kothbachschitzen Egglham
Kothbachschitzen Egglham
Kothbachschitzen Egglham

Isarschitzen Plattling
Isarschiitzen Plattling

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing
Kothbachschitzen Egglham
Kothbachschitzen Egglham
Kothbachschutzen Egglham
Kothbachschitzen Egglham
Kothbachschitzen Egglham
Kothbachschiitzen Egglham
Kothbachschiitzen Egglham
Kothbachschiitzen Egglham
FSG Ering

Schlol3berg Winzer
Schlol3berg Winzer
Schlol3berg Winzer
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Ordonnanzgewehr DSB O
Ordonnanzgewehr DSB O
Ordonnanzgewehr BSSB

KK - 3x20

KK - 3x20

KK - 3x20

KK - 3x20

KK - 3x20

KK - 3x20

Luftpistole 5-schuessig
Luftpistole 5-schuessig
Luftpistole 5-schuessig
Luftpistole 5-schuessig
LG 3-Stellung

LG 3-Stellung
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
25 M Pistole

25 M Pistole

25 M Pistole

25 M Pistole

25 M Pistole

25 M Pistole 9x19

25 M Pistole 9x19

25 M Pistole 9x19

25 M Pistole 9x19

25 M Pistole 45

25 M Pistole 45

25 M Pistole 45

25 M Pistole 45

KK - 3x20

KK - 3x20

KK - 3x20

KK - 3x20

KK - 3x20

KK - 3x20

KK - 3x20

KK - 3x20

Luftpistole Standard
Luftpistole Standard
Luftpistole Standard
Luftpistole Standard
Luftpistole Standard
Luftpistole Standard
Luftpistole Mehrkampf
Luftpistole Mehrkampf
Luftpistole Mehrkampf

Herren |
Herren Il
Herren |
Herren Il
Herren IV
Damen |
Damen Il
Damen Il
Damen IV
Schuler I/m
Jugend m
Herren |
SH1/AB1 m oHM
Jugend m
Jugend w
Junioren I/m
Junioren llI/m
Junioren l/w
Junioren ll/w
Senioren I/m
Senioren l/w
Senioren II/m
Senioren ll/w
Herren Il
Herren IV
Damen |
Damen Il
SH1/AB1 m oHM
Herren |
Herren Il
Herren Il
Herren IV
Herren |
Herren Il
Herren Il
Herren IV
Jugend m
Jugend w
Junioren I/m
Junioren IlI/m
Junioren l/w
Junioren ll/w
Herren |
Herren Il
Schuler I/m
Schuler l/w
Jugend m
Jugend w
Herren |
SH1/AB1 m oHM
Schdaler I/m
Schaler I/w
Jugend m

Anderungen bzw Absagen vorbehalten, auch kurzfristig

1.580.10
1.580.12
B.11.10
1.40.14
1.40.16
1.40.11
1.40.13
1.40.15
1.40.17
G.16.20
G.16.30
G.16.10
G.16.92
1.20.30
1.20.31
1.10.40
1.10.42
1.10.41
1.10.43
1.11.70
1.11.71
1.11.72
1.11.73
2.40.14
2.40.16
2.40.11
2.40.15
2.40.92
2.53.10
2.53.12
2.53.14
2.53.16
2.59.10
2.59.12
2.59.14
2.59.16
1.40.30
1.40.31
1.40.40
1.40.42
1.40.41
1.40.43
1.40.10
1.40.12
2.18.20
2.18.21
2.18.30
2.18.31
2.18.10
2.18.92
2.17.20
2.17.21
2.17.30
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So.
So.
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So.
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So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
09.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022
10.04.2022

FSG Ering

FSG Ering

FSG Ering

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Isargriin Goben (Dingolfing)
Isargriin Goben (Dingolfing)
Isarschiitzen Plattling
Isarschiitzen Plattling
Isarschiitzen Plattling
Isarschiitzen Plattling

VSG Dingolfing

VSG Dingolfing

VSG Dingolfing

VSG Dingolfing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing
Kothbachschiitzen Egglham
Kothbachschiitzen Egglham
Kothbachschiitzen Egglham
Kothbachschitzen Egglham
Kothbachschitzen Egglham
Kothbachschitzen Egglham
Kothbachschitzen Egglham
Kothbachschitzen Egglham
Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing

Gilde Straubing
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Luftpistole Mehrkampf
Luftpistole Mehrkampf

KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
KK - Liegendkampf
BSSB GK-Kombi

KK - Gewehr Auflage
KK - Gewehr Auflage
KK - Gewehr Auflage
KK - Gewehr Auflage
KK - Gewehr Auflage
KK - Gewehr Auflage
KK - Gewehr Auflage
KK - Gewehr Auflage
KK - Gewehr Auflage
KK - Gewehr Auflage
KK - 50 Meter

KK - 50 Meter

KK - 50 Meter

Luftgewehr
Luftgewehr

KK 100m Auflage
KK 100m Auflage
KK 100m Auflage
KK 100m Auflage
KK 100m Auflage
KK 100m Auflage
KK 100m Auflage
KK 100m Auflage
KK 100m Auflage
KK 100m Auflage
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
KK-100 m
KK-100 m
KK-100m
KK-100m
KK-100 m
KK-100m
KK-100 m

Jugend w
Herren |

Jugend m
Jugend w
Junioren I/m
Junioren Il/m
Junioren l/w
Junioren ll/w
Herren |
Herren Il
Damen |
Damen Il
Herren |
Senioren I/m
Senioren l/w
Senioren II/m
Senioren ll/w
Senioren llI/m
Senioren Ill/w
Senioren IV/m
Senioren IV/w
Senioren V/m
Senioren V/iw
Junioren I/m
Jugend m
Herren |

Schuler I/m
Schuler llw
Senioren I/m
Senioren l/w
Senioren II/m
Senioren ll/w
Senioren llI/m
Senioren Ill/w
Senioren IV/Im
Senioren IV/w
Senioren V/m
Senioren V/iw
Herren |
Damen |
Herren Il
Herren I
Damen Il
Herren IV
Herren |
Damen |
Herren Il
Damen Il
Herren Il
Damen Il
Herren IV

Anderungen bzw Absagen vorbehalten, auch kurzfristig

2.17.31
2.17.10

1.80.30
1.80.31
1.80.40
1.80.42
1.80.41
1.80.43
1.80.10
1.80.12
1.80.11
1.80.13
B.21.10
1.41.70
1.41.71
1.41.72
1.41.73
1.41.74
1.41.75
1.41.76
1.41.77
1.41.78
1.41.79
1.42.40
1.42.30
1.42.10

1.10.20
1.10.21
1.36.70
1.36.71
1.36.72
1.36.73
1.36.74
1.36.75
1.36.76
1.36.77
1.36.78
1.36.79
1.30.10
1.30.11
1.30.12
1.30.14
1.30.15
1.30.16
1.35.10
1.35.11
1.35.12
1.35.13
1.35.14
1.35.15
1.35.16
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So.
So.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

10.04.2022
10.04.2022

07.05.2022
07.05.2022
07.05.2022
07.05.2022
07.05.2022
07.05.2022
07.05.2022
07.05.2022
07.05.2022
07.05.2022
07.05.2022
08.05.2022
08.05.2022
08.05.2022
08.05.2022
08.05.2022
08.05.2022
08.05.2022
08.05.2022
08.05.2022
08.05.2022
08.05.2022
08.05.2022
08.05.2022

14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022
14.05.2022

Gilde Straubing
Gilde Straubing

Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing

Kothbachschitzen Egglham

Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing

Isarschiitzen Plattling
Isarschiitzen Plattling
FSG Ering
FSG Ering
FSG Ering
FSG Ering
FSG Ering
FSG Ering
FSG Ering
FSG Ering
FSG Ering
FSG Ering
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
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Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Zimmerstutzen
Zimmerstutzen
KK-100 m
KK-100 m

Unterhebelgewehr C
Unterhebelgewehr A
Unterhebelgewehr B

Anderungen bzw Absagen vorbehalten, auch kurzfristig

Schiler I/m
Schiler I/w
Herren |

Herren Il
SH1/AB1 m oHM
SH2/AB2 m mHM
SH1/AB1 m oHM
SH2/AB2 m mHM
SH1/AB1 m oHM

Herren |
Herren |
Herren |

2.10.20
2.10.21
2.10.10
2.10.12
2.10.92
1.30.90
1.30.92
1.35.90
1.35.92

B.14.10

B.12.10
B.13.10
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So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

Sa.
Sa.
Sa.

15.05.2022
15.05.2022
15.05.2022
15.05.2022
15.05.2022
15.05.2022
15.05.2022
15.05.2022
15.05.2022

21.05.2022
21.05.2022
21.05.2022

Isarschiitzen Plattling
Isarschitzen Plattling
Isarschitzen Plattling
Isarschitzen Plattling
Isarschitzen Plattling
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing
Gilde Straubing

FSG Ering
FSG Ering
FSG Ering
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